
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
1.800.000 zł i po zmianie wynoszą 202.768.571,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 195.661.778,40 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.106.793,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
1.800.000 zł i po zmianie wynoszą 207.551.595,40 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 190.239.346,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.312.248,97 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 461.093 zł rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 
powiatowych. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 4.783.024 zł i zostanie pokryty z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 4.783.024 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 nie ulegają zmianie 
i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 6.796.996 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5985



2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5985



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 4 049 700,00 1 800 000,00 5 849 700,00 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

 
RAZEM DOCHODY 200 968 571,40 1 800 000,00 202 768 571,40 

 

 
 

 
 

RAZEM 200 968 571 40 1 800 000 00 202 768 571 40 
w tym:  

Dochody zlecone 14 692 024,00 0,00 14 692 024,00 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 195 661 778,40 0,00 195 661 778,40 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 321 379,00 0,00 3 321 379,00 

Dochody majątkowe 5 306 793,00 1 800 000,00 7 106 793,00 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5985



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 19 445 291,43 1 338 907,00 20 784 198,43 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 283 178,00 1 338 907,00 4 622 085,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Masłowice-Krery i Wola Przerębska-granica 
powiatu 750 000,00 750 000,00 1 500 000,00  

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E odc. Góry Mokre-Żeleźnica 750 000,00 750 000,00 1 500 000,00 

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 783 178,00 -161 093,00 1 622 085,00 

 

 Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na odcinku od 
miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa łódzkiego"   805 466,00 -161 093,00 644 373,00 

758 Różne rozliczenia 3 657 246,25 461 093,00 4 118 339,25 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 657 246,25 461 093,00 4 118 339,25 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 461 093,00 531 093,00 
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych 70 000,00 461 093,00 531 093,00 
 

RAZEM WYDATKI 205 751 595,40 1 800 000,00 207 551 595,40 

 
 

 
 

 
 

RAZEM 205 751 595 40 1 800 000 00 207 551 595 40 
w tym:  

Wydatki bieżące 190 239 346,43 0,00 190 239 346,43 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 166 190 021,96 0,00 166 190 021,96 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 316 364,26 0,00 126 316 364,26 

 

 

 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 873 657,70 0,00 39 873 657,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5985



Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 780 997,02 0,00 5 780 997,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 3 322 638,99 0,00 3 322 638,99 
obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 926 588,67 -161 093,00 3 765 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 15 512 248,97 1 800 000,00 17 312 248,97 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 512 248,97 1 800 000,00 17 312 248,97 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5985



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 10 698 288,97 1 500 000,00 161 093,00 12 037 195,97 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 283 178,00 1 500 000,00 161 093,00 4 622 085,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 3 000 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Masłowice-Krery i Wola Przerębska-granica 
powiatu 750 000,00 750 000,00 0,00 1 500 000,00 

środki budżetu powiatu 750 000,00 0,00 150 000,00 600 000,00  
Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E odc. Góry Mokre-Żeleźnica 750 000,00 750 000,00 0,00 1 500 000,00 
środki budżetu powiatu 750 000,00 0,00 150 000,00 600 000,00 

 

 
Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 783 178,00 0,00 161 093,00 1 622 085,00 

Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na odcinku od 
miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa łódzkiego"   805 466,00 0,00 161 093,00 644 373,00 

środki budżetu powiatu 805 466,00 0,00 161 093,00 644 373,00 

 
 

 

 
 

758 Różne rozliczenia 70 000,00 461 093,00 0,00 531 093,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 461 093,00 0,00 531 093,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 461 093,00 0,00 531 093,00 
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych 70 000,00 461 093,00 0,00 531 093,00 

środki budżetu powiatu 70 000,00 461 093,00 0,00 531 093,00  
 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  15 512 248,97 1 961 093,00 161 093,00 17 312 248,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5985



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 3 283 178,00 0,00 161 093,00 3 122 085,00 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 783 178,00 0,00 161 093,00 1 622 085,00 

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 783 178,00 0,00 161 093,00 1 622 085,00 

Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na odcinku od 
miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa łódzkiego"   805 466,00 0,00 161 093,00 644 373,00 

środki budżetu powiatu 805 466,00 0,00 161 093,00 644 373,00  
 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  3 926 588,67 0,00 161 093,00 3 765 495,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5985


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-02T12:00:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




